depuis 1840
chaque jour un peu plus ...
• • •
RADIATEUR A GAZ
Circulaire no 4211 B - 01
Documentation à l'adresse
de l'usager et de l'installateur
" LA CHAUFFETTE "

- 6-www.pieces-de-poele.com
NOMENCLATURE du BRÛLEUR CHAUFFETTE 390401
Repère Désignation codification
40 3423 AF tube alimentation veilleuse lg_ 15290342300
41 3444 AF tube alimentation vanne thermostat 15297344400
42 390401 AF _gaine de thermostat 18863390401000
43 390401 AF tube alimentation brûleur long 15289390401000
44 390401 AF tube armco 08 1g10 13868390401000
45 390401 AF tube armco 08 lg25,5 13869390401000
46 390401 bague air brûleur (pour GN uniquement) 15145390401000
47 3 9040 1 T déflecteur de brûleur 15032390401021
48 3 90401 T support brûleur 15136390401053
49 AA brûleur de four gaz souveraine 00001306819
51 AA écrou carré brut M5 00001300269
52 AA écrou rapid out 0955 M5(ep_ 1) 00001304496
53 AA fil N°24 15,5 _gris_ 1g300mm(dérivation) 00001306357
54 AA fil W24 15,5 _gis 1g300mm (thermostat) 00001306357
55
AA _injecteur_ coude _1,2mm _ GP _pour_ chauffette 00001307458
AA injecteur coude 7x75mm GN _pour chauffette 00001307457
56 AA écrou bas laiton 1/8G 00001305039
57 AA écrou mazout M 4697 00001305049
58 AA raccord olive 8 00001306184
59 AA vanne gaz_ REF V5474Jl049B 00001306234
60 AA capot vanne réf 45900401038B 00001306007
61 AA dérivation réf 45900404006b 00001306023
62 AA olive 12mm réf 45900402013 00001306009
63 AA raccord 12mm réf 45900402013 00001306008
64 AA raccord compression 6mm 00001306010
65 AA raccord laiton N°6l 3/8 8 00001306135
66 AA thermostat OAT chauffage 00001305918
67 AA veilleuse 2 flammes 00001306696
68 AA bicone D6 réf 09580 00001305505
69 AA _injecteur_ veilleuse_ GN _réf_ 0977.106 00001305497
AA injecteur veilleuse GP 0977.106 00001305498
70 AA raccord bicone D6 réf 09580 00001305504
71 AA thermocouple 1g 750 00001306011
72 AA vis TRL 4x50 _pozie m noir 00001305729
73 AA vis TRL 7x9.5 _pozie ZN 00001301231
74 AA TRL M5xl6 _pozie noir 00001305477
75 3417 T _support de OAT 14034341700
- 7 -
RAMONAGE- ENTRETIEN
Nous rappelons que cette opération doit être effectuée par un spécialiste au moins une fois par an.
Le bon fonctionnement de l'allumage, de la veilleuse, et l'alumage du brûleur dans toutes les allures doivent être